Dal valore di stima detraggono i seguenti costi: 

- Costi per regolarizzazioni (SCIA, CILA e DOCFA): 7.900,00 circa 

-  200,00  

Dunque, il valo ridotto di euro 8.100,00  

Vv def. 102.752,65  8.100,00 94.652,65 

Pertanto, il più probabile valore di mercato indicati, 

è di Euro 94.652,65 (novantaquattromila e seicentocinquantadue, 65 euro). 

PREZZO A BASE D ASTA DELL INTERO 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%. 

Pertanto Vm: 94.652,65  5% pari a  4.732,63 89.920,00 (che arrotondiamo a

90.000,00). 

ASTA: 90.000,00. 

ELENCO ALLEGATI: